
Endorfy držák monitorů Atlas Double (Atlas
200) / dvojitý / max. 8 kg a 27" každé
rameno / pivot / VESA

cena vč DPH: 1393 Kč
cena bez DPH: 1151 Kč

Kód zboží (ID): 5648742

PN: EY8F003

Záruka: 24 měsíců

Endorfy Atlas Double Stolní VESA držák pojme dvě ploché obrazovky o velikosti až
27" a celkové hmotnosti do 16 kg. Univerzální technologie naklápění, otáčení a
rotace umožňuje optimální nastavení a současně chrání i krční páteř, díky
snadnému nastavení monitoru do úrovně očí. Je kompatibilní se standardy VESA 75
× 75, 100 × 100 mm a vhodný pro stoly o tloušťce do 60 mm. Plně pohyblivý stolní
držák pro dvě ploché obrazovky s úhlopříčkou do 27" Výškově nastavitelný Unikátní
technologie naklápění, otáčení a rotace (pivot) Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 75 × 75 a 100 × 100 mm ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Velikost obrazovky: 13–27" Maximální nosnost: 2× 8 kg Rozměry VESA: 75 × 75
mm, 100 × 100 mm Náklon: -35° až +90° Otáčení: -90° až +90° Rotace: 360°
Materiál: kov Barva: černá

Endorfy Atlas Double Stolní VESA držák pojme dvě ploché obrazovky o velikosti až
27" a celkové hmotnosti do 16 kg. Univerzální technologie naklápění, otáčení a
rotace umožňuje optimální nastavení a současně chrání i krční páteř, díky
snadnému nastavení monitoru do úrovně očí. Je kompatibilní se standardy VESA 75
× 75, 100 × 100 mm a vhodný pro stoly o tloušťce do 60 mm. Plně pohyblivý stolní
držák pro dvě ploché obrazovky s úhlopříčkou do 27" Výškově nastavitelný
Unikátní technologie naklápění, otáčení a rotace (pivot) Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 75 × 75 a 100 × 100 mm ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Velikost obrazovky: 13–27" Maximální nosnost: 2× 8 kg Rozměry VESA: 75 × 75



mm, 100 × 100 mm Náklon: -35° až +90° Otáčení: -90° až +90° Rotace: 360°
Materiál: kov Barva: černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

